

Kjær 4you ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 27 95 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær 4you ApS Kirkegade 36 7430 Ikast
	Telefon: 41 82 60 64
	CVR-nr.: 37 27 95 01
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	MKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/24 udgør et overskud på 1.736 tkr. mod et overskud i 2022/23 på 200 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.987 tkr.

Investeringsejendommen er værdireguleret med 1.620 tkr. i 2023/24 og har ultimo regnskabsåret en bogført værdi på 12.500 tkr. Værdiansættelsen er opgjort efter den afkastbaserede model med et afkastkrav på 7,00%. Der henvises endvidere til note 4 i regnskabet hvor der fremgår yderligere information om værdiansættelsen af investeringsejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	936.701	944.475
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.619.692	-346.519
Andre finansielle indtægter	39.605	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.088	-341.549
Resultat før skat	2.226.910	256.407
3 Skat af årets resultat	-490.450	-56.142
Årets resultat	1.736.460	200.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.736.460	200.265
Disponeret i alt	1.736.460	200.265

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>12.500.000</u>	<u>10.480.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>10.480.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>10.480.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.979.626</u>	<u>2.057.613</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.979.626</u>	<u>2.057.613</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.979.626</u>	<u>2.057.613</u>
	Aktiver i alt	<u>14.479.626</u>	<u>12.537.613</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.936.868	2.200.408
Egenkapital i alt	3.986.868	2.250.408
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	905.000	458.000
Hensatte forpligtelser i alt	905.000	458.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.709.420	5.028.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.709.420	5.028.548
Kortfristet del af langfristet gæld	326.000	323.000
Gæld til pengeinstitutter	3.607.362	3.915.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.552	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.450	43.142
Anden gæld	519.974	518.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.878.338	4.800.657
Gældsforpligtelser i alt	9.587.758	9.829.205
Passiver i alt	14.479.626	12.537.613
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.000.143	2.050.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.265	200.265
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.200.408	2.250.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.736.460	1.736.460
	50.000	3.936.868	3.986.868

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Årets resultat	1.736.460	200.265
9 Reguleringer	-799.759	744.210
10 Ændring i driftskapital	460.655	5.829
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.397.356	950.304
Renteindbetalinger og lignende	39.605	0
Renteudbetalinger og lignende	-369.088	-341.549
Pengestrøm fra ordinær drift	1.067.873	608.755
Betalt selskabsskat	-43.142	-60.060
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.024.731	548.695
Køb af materielle anlægsaktiver	-400.308	-146.519
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-400.308	-146.519
Afdrag på langfristet gæld	-316.128	-335.628
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-308.295	-66.548
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-624.423	-402.176
Ændring i likvider	0	0
Likvider 1. juli	0	0
Likvider 30. juni	0	0
Likvider		
Likvider 30. juni	0	0

Noter

	2023/24	2022/23
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	1.619.692	-346.519
	1.619.692	-346.519
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	369.088	341.549
	369.088	341.549
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.450	43.142
Årets regulering af udskudt skat	447.000	13.000
	490.450	56.142
	30/6 2024	30/6 2023
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	11.266.146	11.119.627
Tilgang i årets løb	400.308	146.519
Kostpris 30. juni	11.666.454	11.266.146
Regulering til dagsværdi 1. juli	-786.146	-439.627
Årets regulering til dagsværdi	1.619.692	-346.519
Regulering til dagsværdi 30. juni	833.546	-786.146
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.500.000	10.480.000

Selskabets investeringsejendom består af én erhvervsejendom på i alt 2.035 m² beliggende i Ikast.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2024	30/6 2023
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,00	7,00

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For erhvervsejendommen har der tidligere været en mulighed for lejer for at frikøbe ejendommen til en given pris. Denne mulighed er ikke udnyttet hvilket påvirker værdiansættelsen positivt.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.500 tkr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom, vil dagsværdien falde med 831 tkr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 959 tkr.

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.035.420	5.351.548
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-326.000</u>	<u>-323.000</u>
	<u>4.709.420</u>	<u>5.028.548</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.135 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 12.500 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>12.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.619.692</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Holding ApS, CVR-nr. 25 02 39 35, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.619.692	346.519
Andre finansielle indtægter	-39.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	369.088	341.549
Skat af årets resultat	490.450	56.142
	<u>-799.759</u>	<u>744.210</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	77.987	45.969
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	382.668	-40.140
	<u>460.655</u>	<u>5.829</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kjær

Direktør

ID: 0fbede07-68bb-4be3-a83e-30bd449d65b2

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 13:07:16

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 13:36:35

Underskrevet med MitID



Michael Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kjær

Dirigent

ID: 0fbede07-68bb-4be3-a83e-30bd449d65b2

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2024 kl.: 20:31:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 57bad3JrhST252204921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.